
  

KJKP „RAD“ SARAJEVO 
- DIREKTOR - 
 

Broj: 05-03-05-                     /18 
Sarajevo, 21.09.2018. godine 
 

 Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“,broj 

39/14), člana 12. Pravilnika o  postupku direktnog sporazuma  KJKP“RAD“  d.o.o. 

Sarajevo  i člana 47. Statuta  KJKP “RAD“  d.o.o. Sarajevo, direktor preduzeća donosi: 

 

 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

     

I 
 

Najpovoljniji ponuđač za nabavku opreme za prihvat odvojenog metalnog, plastičnog i 

drvenog otpada iz građevinskog otpada namjenjenog za reciklažu je „A.C.I.“ d.o.o. 
Sarajevo. 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

KJKP “RAD“ d.o.o. Sarajevo je dana 20.09.2018. godine pokrenuo postupak javne 

nabavke  putem direktnog sporazuma za izbor najpovoljnijeg ponuđača za nabavku 

nabavku opreme za prihvat odvojenog metalnog, plastičnog i drvenog otpada iz 

građevinskog otpada namjenjenog za reciklažu. 

 

Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda  pristigle su 3 (tri) ponude i to 

ponude: 

 

- Ponuda firme „A.C.I.“ d.o.o. Sarajevo, broj: 1_09-18 od 21.09.2018. godine, 

sa cijenom u iznosu od : 5.580,00 KM bez PDV-a.  

 

- Ponuda firme „Market Auto“ d.o.o., broj: 2109-18 od 18.09.2018. godine, sa 

cijenom u iznosu od : 5.700,00 KM bez PDV-a.  

 

- Ponuda firme „General Logistic“ d.o.o. Sarajevo, broj: 0509/18, sa cijenom u 

iznosu od : 5.889,10 KM bez PDV-a.  

 

Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je  

ponuda firme „A.C.I.“ d.o.o. Sarajevo povoljnija u odnosu na druga dva ponuđača. 

Cijena nabavke opreme za prihvat odvojenog metalnog, plastičnog i drvenog otpada iz 

građevinskog otpada namjenjenog za reciklažu  iznosi: 5.580,00 KM bez PDV-a. 

      

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke  putem direktnog sporazuma i da je 

zadovoljen  član 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama – najniža cijena, kao 

i uslovi propisani Pravilnikom  o postupku direktnog sporazuma za dodjelu konkretnog 

ugovora, te da je zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u dispozitivu. 

 
 
 



  

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se uložiti prigovor Ugovornom 

organu, odnosno KJKP “RAD“ d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana 

od dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna  za navodnu povredu  Zakona 

u toku  konkretnog postupka. 
 
 
                                                           DIREKTOR KJKP “ RAD“  d.o.o Sarajevo                                                                                                        
                                                                           Selim Babić dipl.ing.građ. 

 
 
 
DOSTAVITI:  
-Ponuđačima 

-Direktoru 

-Komercijalnoj službi 

-a/a 


